Ufficio Scolastico Regionale LIGURIA

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2016

ENTRATE

Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita’ e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO QUILIANO
17047 QUILIANO (SV) VIA VALLEGGIA SUPERIORE C.F. 92090280097 C.M. SVIC809005

Aggr.

Programmazione
alla data

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme rimaste
da riscuotere

Differenza
in+o0 -

Voce

a

b

C

d=b-c

e=a-b

01

Avanzo di amministrazione
presunto

79.727,06

79.727,06

01

Non vincolato

43.498,54

43.498,54

02

Vincolato

36.228,52

36.228,52

02

Finanziamenti dello Stato

14.433,74

14.433,74

14.433,74

01

Dotazione ordinaria

14.218,24

14.218,24

14.218,24

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

215,50

215,50

215,50

05

Fondo Aree Sottoutilizzate FAS

03

Finanziamenti dalla Regione

01

Dotazione ordinaria

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

04

Finanziamenti da Enti locali o
da altre istituzioni pubbliche

38.767,52

38.767,52

17.111,38

21.656,14

01

Unione Europea

28.767,52

28.767,52

7.111,38

21.656,14

02

Provincia non vincolati

03

Provincia vincolati

04

Comune non vincolati

05

Comune vincolati

10.000,00

10.000,00

10.000,00

06

Altre istituzioni

05

Contributi da Privati

43.045,50

43.045,50

37.255,50

5.790,00

01

Famiglie non vincolati

02

Famiglie vincolati

40.138,50

40.138,50

34.348,50

5.790,00

03

Altri non vincolati

04

Altri vincolati

2.907,00

2.907,00

2.907,00

06

Proventi da gestioni
economiche

01

Azienda agraria

02

Azienda speciale

03

Attivita per conto terzi

04

Attivita convittuale

07

Altre Entrate

0,03

0,03

0,03

08

Mutui

Totale entrate

175.973,85

96.246,79

68.800,62

27.446,17

79.727,06

Disavanzo di competenza

7.099,30

Totale a pareggio

103.346,09
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SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
Aggr. alla data impegnate pagate da pagare in+o0-
Voce a b c d=b-c e=a-b
A Attivita 59.587,56 29.122,76 20.505,27 8.617,49 30.464,80
01 |Funzionamento amministrativo 17.916,60 9.318,79 6.196,87 3.121,92 8.597,81
generale
02 |Funzionamento didattico generale 24.312,47 9.057,29 3.561,72 5.495,57 15.255,18
03 |Spese di personale 7.551,50 7.551,50 7.551,50
04 |Spese d'investimento 9.806,99 3.195,18 3.195,18 6.611,81
05 [Manutenzione edifici
P Progetti 113.182,69 74.223,33 49.743,47 24.479,86 38.959,36
02 |PROGETTIAMO IN VERTICALE 76.320,79 42.069,09 39.090,51 2.978,58 34.251,70
03 |PROGETTO ATA 7.994,38 3.286,72 3.286,72 4.707,66
04 |PROGETTO 10.8.1.A2- 7.366,30 7.366,30 7.291,27 75,03
FESRPON-LI-2015-
46"CONNETTIVITA" A 360°"
05 |PROGETTO 21.501,22 21.501,22 74,97 21.426,25
10.8.1.A3.FESRPON-LI-2015-117
"L'INFORMATICA A SCUOLA
METTE LE RUOTE!"
G Gestioni economiche
01 |Azienda agraria
02 |Azienda speciale
03 |Attivita per conto terzi
04 |Attivita convittuale
R Fondo di riserva 200,00 200,00
98 |[Fondo diriserva 200,00 200,00
Totale spese 172.970,25 103.346,09 70.248,74 33.097,35 69.624,16
Avanzo di competenza 0,00
Totale a pareggio 103.346,09

Predisposto dal DSGA il

Proposto dalla Giunta Esecutiva il

Approvato dal Consiglio d'Istituto il

IL DIRETTORE S.G.A.
rag. Luigina SCORZA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.
Angela CASCIO

IL SEGRETARIO DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

Sig.ra Lauretta Bonetti

IL PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

Sig. Luigi Tallarico
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