



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale LIGURIA

ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO QUILIANO

17047 QUILIANO (SV) VIA VALLEGGIA SUPERIORE C.F. 92090280097 C.M. SVIC809005

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2016

ENTRATE		Programmazione alla data	Somme accertate	Somme riscosse	Somme rimaste da riscuotere	Differenza in + o -
Aggr.	Voce	a	b	c	d = b - c	e = a - b
01	Avanzo di amministrazione presunto	79.727,06				79.727,06
	01 Non vincolato	43.498,54				43.498,54
	02 Vincolato	36.228,52				36.228,52
02	Finanziamenti dello Stato	14.433,74	14.433,74	14.433,74		
	01 Dotazione ordinaria	14.218,24	14.218,24	14.218,24		
	02 Dotazione perequativa					
	03 Altri finanziamenti non vincolati					
	04 Altri finanziamenti vincolati	215,50	215,50	215,50		
	05 Fondo Aree Sottoutilizzate FAS					
03	Finanziamenti dalla Regione					
	01 Dotazione ordinaria					
	02 Dotazione perequativa					
	03 Altri finanziamenti non vincolati					
	04 Altri finanziamenti vincolati					
04	Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzioni pubbliche	38.767,52	38.767,52	17.111,38	21.656,14	
	01 Unione Europea	28.767,52	28.767,52	7.111,38	21.656,14	
	02 Provincia non vincolati					
	03 Provincia vincolati					
	04 Comune non vincolati					
	05 Comune vincolati	10.000,00	10.000,00	10.000,00		
	06 Altre istituzioni					
05	Contributi da Privati	43.045,50	43.045,50	37.255,50	5.790,00	
	01 Famiglie non vincolati					
	02 Famiglie vincolati	40.138,50	40.138,50	34.348,50	5.790,00	
	03 Altri non vincolati					
	04 Altri vincolati	2.907,00	2.907,00	2.907,00		
06	Proventi da gestioni economiche					
	01 Azienda agraria					
	02 Azienda speciale					
	03 Attività per conto terzi					
	04 Attività convittuale					
07	Altre Entrate	0,03	0,03		0,03	
08	Mutui					
	Totale entrate	175.973,85	96.246,79	68.800,62	27.446,17	79.727,06
	Disavanzo di competenza		7.099,30			
	Totale a pareggio		103.346,09			



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale LIGURIA

ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO QUILIANO

17047 QUILIANO (SV) VIA VALLEGGIA SUPERIORE C.F. 92090280097 C.M. SVIC809005

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2016

SPESA		Programmazione alla data	Somme impegnate	Somme pagate	Somme rimaste da pagare	Differenza in + o -
Aggr.	Voce	a	b	c	d = b - c	e = a - b
A	Attività	59.587,56	29.122,76	20.505,27	8.617,49	30.464,80
	01 Funzionamento amministrativo generale	17.916,60	9.318,79	6.196,87	3.121,92	8.597,81
	02 Funzionamento didattico generale	24.312,47	9.057,29	3.561,72	5.495,57	15.255,18
	03 Spese di personale	7.551,50	7.551,50	7.551,50		
	04 Spese d'investimento	9.806,99	3.195,18	3.195,18		6.611,81
	05 Manutenzione edifici					
P	Progetti	113.182,69	74.223,33	49.743,47	24.479,86	38.959,36
	02 PROGETTIAMO IN VERTICALE	76.320,79	42.069,09	39.090,51	2.978,58	34.251,70
	03 PROGETTO ATA	7.994,38	3.286,72	3.286,72		4.707,66
	04 PROGETTO 10.8.1.A2-FESRPN-LI-2015-46 "CONNELLIVITÀ A 360°"	7.366,30	7.366,30	7.291,27	75,03	
	05 PROGETTO 10.8.1.A3.FESRPN-LI-2015-117 "L'INFORMATICA A SCUOLA METTE LE RUOTE!"	21.501,22	21.501,22	74,97	21.426,25	
G	Gestioni economiche					
	01 Azienda agraria					
	02 Azienda speciale					
	03 Attività per conto terzi					
	04 Attività convittuale					
R	Fondo di riserva	200,00				200,00
	98 Fondo di riserva	200,00				200,00
	Totale spese	172.970,25	103.346,09	70.248,74	33.097,35	69.624,16
	Avanzo di competenza		0,00			
	Totale a pareggio		103.346,09			

Predisposto dal DSGA il

IL DIRETTORE S.G.A.

rag. Luigina SCORZA

Proposto dalla Giunta Esecutiva il

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.

Angela CASCIO

Approvato dal Consiglio d'Istituto il

IL SEGRETARIO DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

Sig.ra Lauretta Bonetti

IL PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

Sig. Luigi Tallarico